
ZARZĄDZENIE NR A ./2019  

WÓJTA GMINY GZY 

z dnia /l3..^.^ę&kU&2019r.

w sprawie ustalenia planu finansowego dochodów i wydatków związanych z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na

2019 rok.

Na podstawie art. 30. ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018r. poz. 994 z późn.zm.) i art. 249 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2017r. poz 2077 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1 -

1. Ustalić plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok, zgodnie
z załącznikiem Nr 1.

2. Ustalić plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok, zgodnie
z załącznikiem Nr 2.

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019 oraz 
podlega ogłoszeniu.

ezary Andrzej Wojciechowski



Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2019 ,
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr . . / j ..72019 Wójta Gminy Gzy z dnia/5^..1Z.(tó!OW2019r.

D z ia ł R o z d z ia ł Paragraf T re ś ć W a rto ś ć

750 Adm inistracja publiczna 41 287,00

41 7K7 nn

2010
D otacje  ce low e o trzym ane  z budżetu  państw a  na rea lizac ję  zadań 
b ieżących  z zakresu  adm in is tra c ji rządow ej o raz  innych zadań  z leconych  
gm in ie  (zw iązkom  gm in, zw iązkom  pow ia tow o-gm innym ) us taw am i

41 287 ,00

751
Urzędy naczelnych organów w ładzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądownictwa 780,00

75101 U rzędy nacze lnych  o rg a n ó w  w ładzy  państw ow ej, kon tro li i och ro n y  p raw a 7 80 ,00

2010
D otacje  ce low e o trzym ane  z  budżetu  państw a  na rea lizac ję  zadań 
b ieżących z zakresu  adm in is tra c ji rządow ej o raz innych  zadań z leconych  
gm in ie  (zw iązkom  gm in, zw iązkom  pow ia tow o-gm innym ) us taw am i

7 80 ,00

852 Pomoc społeczna 17 480,00

85219 O środk i p om ocy  spo łeczne j 3 2 00 ,00

2010
D otacje  ce low e  o trzym ane  z budżetu  państw a  na rea lizac ję  zadań 
b ieżących  z  zakresu  adm in is tra c ji rządow ej o raz  innych zadań  z leconych  
gm in ie  (zw iązkom  gm in, zw iązkom  pow ia tow o-gm innym ) us taw am i

3 2 00 ,00

85228 U sług i o p iekuńcze  i spe c ja lis tyczn e  us ług i op iekuńcze 14 2 80 ,00

2010
D otacje  ce low e  o trzym ane  z  budżetu  państw a  na rea lizac ję  zadań 
b ieżących  z zakresu  adm in is tra c ji rządow ej o raz  innych  zadań z leconych  
gm in ie  (zw iązkom  gm in, zw iązkom  pow ia tow o-gm innym ) us taw am i

14 280 ,00

855 Rodzina 4 580 000,00

85501 Ś w iadczen ie  w ych o w a w cze 2 593 0 00 ,00

2060

D otacje  ce low e  o trzym ane  z  budżetu  państw a  na zadan ia  b ieżące  z 
zakresu  adm in is trac ji rządow ej z lecone
gm inom  (zw iązkom  gm in, zw iązkom  pow ia tow o-gm innym ), zw iązane  z 
rea lizac ją  św iadczen ia  w ychow aw czego  
s tanow iącego  pom oc państw a  w  w ychow yw an iu  dz iec i

2 593 000 ,00

85502
Ś w iadczen ia  rodzinne, św ia d cze n ie  z  fu nduszu  a lim e n ta cy jn e g o  o raz 
sk ładk i na ubezp ieczen ia  e m ery ta lne  i ren tow e  z ubezp ieczen ia  
spo łecznego

1 878  000 ,00

2010
D otacje  ce low e  o trzym ane  z  budżetu  państw a  na rea lizac ję  zadań 
b ieżących  z zakresu  a d m in is trac ji rządow ej o raz  innych  zadań  z leconych  
gm in ie  (zw iązkom  gm in, zw iązkom  pow ia tow o-gm innym ) us taw am i

1 878 000 ,00

85504 W sp ie ran ie  rodziny 89  000 ,00

2010
D otacje  ce low e o trzym ane  z  budżetu  państw a  na rea lizac ję  zadań 
b ieżących z zakresu  adm in is trac ji rządow ej o raz  innych  zadań  z leconych  
gm in ie  (zw iązkom  gm in, zw iązkom  pow ia tow o-gm innym ) us taw am i

89 000 ,00

85513

S kładk i na ubezp ieczen ie  zd row o tne  o p łacane  za  osoby  pob ie ra jące  
n iek tó re  św iadczen ia  rodz inne , zgodn ie  z  p rzep isam i us taw y o 
św iadczen iach  rodz innych  o ra z  za  osoby  p o b ie ra jące  za s iłk i d la 
op iekunów , zg o d n ie  z  p rze p isa m i us taw y z  dn ia  4  kw ie tn ia  2014  r. o  
us ta len iu  i w yp łac ie  za s iłkó w  d la  op ie ku nó w

20  000 ,00

2010
D otacje  ce low e o trzym ane  z  budżetu  państw a  na rea lizac ję  zadań 
b ieżących  z  zakresu  adm in is tra c ji rządow ej o raz innych zadań  z leconych  
gm in ie  (zw iązkom  gm in , zw iązkom  pow ia tow o-gm innym ) us taw am i

20 0 00 ,00

R a ze m : 4  6 3 9  5 4 7 ,0 0

wqj

Cezary Andrzej Wojciechowski



Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami na rok 2019

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 72019 Wójta Gminy Gzy z dnia jfóT.tiatoYUOL. 2019r.

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g ra f T re ś ć W a r to ś ć

750 Adm inistracja publiczna 41 287,00

75011 U rzędy  w o jew ódzk ie 41 287 ,00

4010 W yn a g ro d ze n ia  osobow e p racow n ików 22 000,00

4110 S kładk i na ubezp ieczen ia  spo łeczne 3 802,00

4120 S kładk i na F undusz  Pracy 539,00

4210 Z akup  m a te ria łó w  i w yposażen ia 3 702,00

4220 Z akup  ś rod kó w  żyw nośc i 400 ,00

4300 Z akup  usług pozosta łych 9 000,00

4410 P odróże  s łużbow e  kra jow e 244 ,00

4700
S zko len ia  p racow n ików  n iebędących  cz łonkam i ko rpusu  
s łużby cyw ilne j

1 600 ,00

751
^  I Urzędy naczelnych organów  w ładzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 780,00

75101 - ■J' '"
U rzędy nacze lnych  o rg a n ó w  w ładzy  państw ow ej, ko n tro li i 
och ro n y  p raw a

780,00

4110 S kładk i na ubezp ieczen ia  spo łeczne 113,00

4120 S kładk i na F undusz Pracy 16,00

4170 W yn a g ro d ze n ia  bezosobow e 651 ,00

852 Pomoc społeczna 17 480,00

85219 O śro d k i pom ocy  spo łeczne j 3  200 ,00

4210 Z aku p  m ate ria łów  i w yposażen ia 48 ,00

4300 Z aku p  us ług  pozosta łych 3 152,00

85228 U sług i op ie ku ńcze  i spec ja lis tyczne  us ług i o p iekuńcze 14 280 ,00

4170 W yn a g ro d ze n ia  bezosobow e 14 280,00

855 4 580 000,00

85501 Ś w iadczen ie  w ychow aw cze 2 593  000 ,00

3110 Ś w iadczen ia  spo łeczne 2 554 105,00

4010 W yn a g ro d ze n ia  osobow e p racow n ików 30 000,00

4040 D oda tkow e w yn a g ro d ze n ie  roczne 2 493 ,00

4110 S kładk i na ubezp ieczen ia  spo łeczne 990 ,00

4120 S kładk i na F undusz  Pracy 800,00

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia 2 192,00

4300 Z aku p  usług pozosta łych 2 000,00

4700
S zko len ia  p ra co w n ikó w  n iebędących  cz łonkam i ko rpusu  
s łużby cyw ilne j

4 20 ,00

85502
Ś w iad cze n ia  rodzinne, św ia d cze n ie  z  funduszu  
a lim e n ta cy jn e g o  o raz sk ładk i na ubezp ieczen ia  
e m ery ta lne  i ren tow e  z  ubezp ieczen ia  spo łecznego

1 878  000 ,00

3110 Ś w iadczen ia  spo łeczne 1 737 260 ,00

4010 W yn a g ro d ze n ia  osobow e p racow n ików 35 600 ,00

4040 D oda tkow e w yn a g ro d ze n ie  roczne 2 925 ,00

4110 S kładk i na ubezp ieczen ia  spo łeczne 93 560,00

4120 S kładk i na F undusz  P racy 950,00

4210 Z aku p  m ate ria łów  i w yposażen ia 2 055 ,00

4300 Z aku p  usług pozosta łych 4 000,00

4440 O dp isy  na za k ładow y fu n du sz  św iadczeń  soc ja lnych 1 230,00

4700
S zko len ia  p ra co w n ikó w  n iebędących  cz łonkam i ko rpusu  
s łu żb y  cyw ilne j

420 ,00

85504 W sp ie ra n ie  rodz iny 89 000 ,00

3110 Ś w iadczen ia  spo łeczne 86 400 ,00

4010 W yn a g ro d ze n ia  osobow e  p racow n ików 1 495 ,00

4110 S kładk i na ubezp ieczen ia  spo łeczne 268,00

BeSTia Strona 1 z 2



4120 S kładk i na F undusz P racy 37,00

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia 200,00

4300 Z akup  usług pozosta łych 600,00

. . / ' V '  '

85513

■ : :: ■

. . . .

: v ;:.

S k ładk i na ubezp ieczen ie  zd row o tne  op łacane  za  osoby 
p o b ie ra jące  n iek tó re  św iadczen ia  rodzinne, zgodn ie  z 
p rzep isam i us taw y o św iadczen iach  rodz innych o raz za 
osoby p o b ie ra jące  zas iłk i d la  op iekunów , zgodn ie  z  
p rzep isam i us taw y z  dn ia  4  kw ie tn ia  2014 r. o us ta len iu  i 
w yp łac ie  za s iłkó w  d la  op ie ku nó w

20  0 00 ,00

4130 S kładk i na ubezp ieczen ie  zd row o tne 20 000,00

R a ze m : 4 639  547,00

WÓJT

C eiarfA ndrzej Wojciechowski

BeSTia Strona 2 z 2


